АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа

Код

              Форма по ОКУД
по ОКПО

                       П Р И К А З

О назначении ответственных за снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для воспитанников

структурных подразделений и обучающихся МБОУ Ягубовской СОШ,

обеспечения снятия и хранения суточных проб

п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственность за снятие и ранение суточных проб возложить на поваров:

Кабаева Е.А. - с/п Ягубовский детский сад;

Беляева Н.А. - с/п Борнуковский детский сад;

Суродина Н.В. - с/п Большеякшенский детский сад;

Кожохина М.А. – МБОУ Ягубовская СОШ.

2. В отсутствие ответственного, снятие проб и их хранение возложить на лицо

его заменяющего.

3. Пробы хранить в холодильнике в течение 48 часов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                           Е.П.Егорова

Номер

документа

Дата

составления

227/1 31.08.2021.

		МБОУ ЯГУБОВСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа